Delegationsbeslut
250210-250309

Handlaggare

Annika Wallin

Annika Wallin

Annika Wallin

Annika Wallin

Anna-Stina Jakobsson

Anna-Stina Jakobsson

Beslutsdatum

2025-03-07

2025-03-07

2025-03-07

2025-03-07

2025-02-17

2025-02-17

Arendets namn Diarienummer Delegerings-
nummer
SAMLINGSAKT ht 2024 - vt BSN 2024-372-23 J11
2025 - Ansokan och beslut om

skolskjuts for elever i

grundskola samt anpassad

grundskola. Beslut fattade

enligt separat forteckning.

Arendenr. 131-229

SAMLINGSAKT ht 2024 - vt
2025 - Ansdkan och beslut om
skolskjuts for elever i
grundskola samt anpassad
grundskola. Beslut fattade
enligt separat forteckning
Arendenr. 147-2279
SAMLINGSAKT ht 2024 - vt
2025 - Ansokan och beslut om
skolskjuts for elever i
grundskola samt anpassad
grundskola. Beslut fattade
enligt separat forteckning.
Arendenr. 170-181

SAMLINGSAKT ht 2024 - vt
2025 - Ansokan och beslut om
skolskjuts for elever i
grundskola samt anpassad
grundskola. Beslut fattade
enligt separat forteckning.
Arendenr. 24-220

BSN 2024-372-24 J11

BSN 2024-372-25 J10

BSN 2024-372-26 J10

Utredning infér mottagande BSN 2024-422-10 D14

anpassad grundskola

Utredning infér mottagande BSN 2024-422-9 H5

anpassad grundskola

Delegerings- Lagrum
beskrivning
Avslag pa begaran SL 10 kap

om skolskjuts till elevi 32 § 1 st.
grundskola

Avslag pa begaran SL 10 kap
om skolskjuts till elevi 32 § 1 st.
grundskola

Beslut att bevilja SL 10 kap
skolskjuts till elev i 32§ 1st.

grundskola - Utdver

kommunens riktlinjer/

sarskilda skal

Beslut att bevilja SL 10 kap
skolskjuts till elev i 32§ 1st.

grundskola - Utdver

kommunens riktlinjer/

sarskilda skal

Bidrag till fristdende  SL 11 kap

anpassad grundskola - 36, 38 §§
Bidrag enligt av KF

Allar nArmnA

Mottagande i SL 7 kap 5
anpassad grundskola §, 5b §

Delegat

Avdelningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Forvaltningschef

Enhetschef



Gun Hedman
Champdavoine

Carina Johansson

Annika Forsberg

Carina Johansson

Carina Johansson

Annika Forsberg

Carina Johansson

Carina Johansson

2025-02-12

2024-12-10

2025-02-21

2025-02-28

2025-02-28

2025-02-21

2025-02-28

2025-02-28

Klagomal gallande pedagogisk
omsorg

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Balders
férskola

Omsorg under tid da férskola
inte erbjuds

Hantera ansdkan om
tillaggsbelopp -
Montessoriskolan | Norrtélje

Hantera ans6kan om
tilldggsbelopp -
Montessoriskolan i Norrtalje

Omsorg under tid da férskola
inte erbjuds

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Hugin

Hantera ans6kan om
tilldggsbelopp - Hugin

BSN 2024-587-19

BSN 2024-593-4

BSN 2024-620-1

BSN 2025-100-4

BSN 2025-101-5

BSN 2025-104-1

BSN 2025-105-8

BSN 2025-106-6

D17

D9

G4

D13

D13

G4

D13

D13

Beslut att avsta fran
ingripande

Bidrag till fristaende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Mottagande av barn i
omsorg pa tid da
forskola eller
fritidshem inte erbjuds

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
Mottagande av barn i
omsorg pa tid da
forskola eller
fritidshem inte erbjuds

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststéllda
bidragsbelopp

SL 26 kap
12§

SL 8 kap
21,23 §§

SL 25
kap.5§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 25
kap.5§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

Forvaltningschef

Enhetschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Carina Johansson

Carina Johansson

Carina Johansson

Carina Johansson

Carina Johansson

Carina Johansson

Carina Johansson

2025-02-28

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-02-28

2025-02-28

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp - Friskolan
Studiero

Hantera anstkan om
tilldggsbelopp - Balderskolan

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Balderskolan

Hantera ansékan om
tilldggsbelopp -
Montessoriskolan Gustafslund

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Balderskolan

Hantera ans6kan om
tilldggsbelopp -
Montessoriskolan Gustafslund

Hantera anstkan om
tillaggsbelopp -
Montessoriskolan Gustafslund

BSN 2025-107-6

BSN 2025-108-4

BSN 2025-109-6

BSN 2025-110-10

BSN 2025-111-6

BSN 2025-112-8

BSN 2025-112-9

D13

D13

D13

D13

D13

D13

D13

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststéllda
bidragsbelopp

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststéllda
bidragsbelopp

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststéllda
bidragsbelopp

Bidrag till fristaende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststallda
bidragsbelopp

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 10 kap
37,39 §§

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef



Carina Johansson

Carina Johansson

Carina Johansson

Johan Kant

Johan Kant

Johan Kant

Johan Kant

Johan Kant

Johan Kant

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

2025-03-06

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Balder férskola

Hantera ans6kan om
tilldggsbelopp - Mimer

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Balder férskola

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

BSN 2025-113-7

BSN 2025-117-5

BSN 2025-121-6

BSN 2025-138-1

BSN 2025-138-2

BSN 2025-138-3

BSN 2025-138-4

BSN 2025-138-5

BSN 2025-138-6

D9

D13

D9

J5

Bidrag till fristaende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Bidrag till fristdende
grundskola - Bidrag
enligt av kf eller
namnd faststéllda
bidragsbelopp

Bidrag till fristaende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

SL 8 kap
21,23 §§

SL 10 kap
37,39 §§

SL 8 kap
21,23 §§

SL 9 kap. 15

§ 1 st.

SL 9 kap. 15
§ 1st.

SL 10 kap.
30 § 1 st.

SL 9 kap. 15
§ 1st.

SL 9 kap. 15
§ 1 st.

SL 9 kap. 15
§ 1st.

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Avdelningschef

Avdelningschef



Johan Kant

Johan Kant

Marie Rangemo Wahlin

Carina Johansson

Marie Rangemo Wahlin

Marie Rangemo Wahlin

Marie Rangemo Wahlin

Marie Rangemo Wahlin

2025-03-06

2025-03-06

2025-02-19

2025-02-17

2025-02-21

2025-02-18

2025-02-18

2025-02-18

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

Beslut om skolplacering,
forskoleklass samt arskurs 7,
SAMLINGSAKT 2025

Hantera anstkan om

uppskjuten skolplikt - Ranas

férskola

Ansokan om tillaggsbelopp -

Norlandia forskoila

Hantera anstkan om

uppskjuten skolplikt - Skebo

férskola

BSN 2025-138-7

BSN 2025-138-8

BSN 2025-3-5

BSN 2025-59-3

BSN 2025-61-6

Hantera anstkan om utdkad tid BSN 2025-63-2

i forskola - Frotuna forskola

Hantera ansdékan om utdkad tid BSN 2025-75-3

i forskola - Hasta forskola

Hantera anstkan om utdkad tid BSN 2025-76-3

i forskola - Frotuna forskola

J5

15

H7

D9

H7

E2

E2

E2

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

Beslut om
mottagande av elev
vid viss skolenhet

Beslut om uppskjuten
skolplikt

Bidrag till fristdende
forskola - Bidrag
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Beslut om uppskjuten
skolplikt

Beslut om utékad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i dvrigt.

Beslut om utdkad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i Gvrigt.

Beslut om utékad
omfattning m.h.t.
barnets eget behov
p.g.a. familjens
situation i dvrigt.

SL 10 kap.  Avdelningschef
30 § 1 st.

SL 9 kap. 15 Avdelningschef
§ 1 st.

SL 7 kap 10 Férvaltningschef
§

SL 8 kap Enhetschef
21,23 §§

SL 7 kap 10 Férvaltningschef
§

SL 8 kap 5 § Forvaltningschef

SL 8 kap 5 § Forvaltningschef

SL 8 kap 5 § Forvaltningschef



Carina Johansson

Carina Johansson

Marie Rangemo Wahlin

Carina Johansson

Carina Johansson

2025-02-17

2025-02-20

2025-03-07

2025-02-28

2025-02-28

Hantera ans6kan om
tillaggsbelopp - Forskolan
Killevipp

Hantera ans6kan om
tilldggsbelopp - Vildnissarna
Roslagsbro

Hantera ans6kan om
uppskjuten skolplikt

Hantera ans6kan om
tilldggsbelopp -
Montessoriskolan i Norrtalje

Hantera a ans6kan om
tillaggsbelopp - Gillbo-
Grondalskolan

BSN 2025-83-4

BSN 2025-85-5

BSN 2025-90-8

BSN 2025-98-5

BSN 2025-99-5

D9

D9

H7

D13

D13

Bidrag till fristdende  SL 8 kap
forskola - Bidrag 21,23 §§
enligt av kf faststallda
bidragsbelopp.

Bidrag till fristdende  SL 8 kap
forskola - 21,23 §§
Tillaggsbelopp sarskilt

stoéd

Beslut om uppskjuten SL 7 kap 10

skolplikt §

Bidrag till fristdende  SL 10 kap
grundskola - Bidrag 37,39 §§
enligt av kf eller

namnd faststéllda

bidragsbelopp

Bidrag till fristdende  SL 10 kap
grundskola - Bidrag 37,39 §§
enligt av kf eller

namnd faststallda

bidragsbelopp

Enhetschef

Enhetschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef

Forvaltningschef
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